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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

  

  

  

Himarë , më 07.11.2025  

  

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail datë 

06.11.2025.        

Në vijim të kërkesës suaj të datës 06.11.2025, ardhur me postë elektronike, me objekt “Kërkesë 

për informacion” pranë Bashkisë Himarë, ju informojmë si më poshtë:  

Aktualisht, Bashkia ndodhet në fazën përgatitore të procesit, që përfshin mbledhjen e të 

dhënave, analizën paraprake dhe koordinimin institucional me Agjencinë Kombëtare të 

Planifikimit të Territorit (AKPT).  

Kalendari zyrtar i punës do të miratohet pas përfundimit të këtij koordinimi dhe përcaktimit të 

grupit të punës ndërinstitucional, sipas procedurave të përcaktuara në legjislacionin në fuqi.  

Në këtë fazë, nuk është përcaktuar ende një afat i saktë, por pritet që miratimi i kalendarit të 

ndodhë  në varësi të ecurisë së procesit të harmonizimit me AKPT dhe institucionet e tjera 

gjithë përfshirëse.  

Ju faleminderit për interesin dhe bashkëpunimin.  

Me respekt,  

  

  

 


